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OKURKEN  

İnsanlar tarih boyunca Kutsal Kitapların kaynağı veya aktaranları hakkında 
tartışmaktan mesajın içeriğine hiç bakmadılar. Oysa, Kutsal Kitapları Tanrısal 
yapan içinde yazılı olanlardı.  

İçe kapanma hastalığı dinlerde de yaşanmaktadır. Bu hastalık dinde, geçmişe 
bağlı kalma geçmişe kapanmaktır. İnsanın içine kapanması geçmişine (mevcut 
bilgi birikimine) kapanmasıdır. Bunun sonucunda da; bugünün insanlarının yeni 
sorularına şüphe bırakmadan ikna edebilen yeni cevaplar yerine, geçmişteki 
insanların rivayetleri, efsaneleri veya hikâyelerine dayalı eskimiş cevaplar 
verilmektedir. Geçmişteki insanların düşüncelerini birebir savunarak geçmişi 
kopyalamak (taklitte bağımlılık) denilen tutuculuk tarihte de kabul edilmemiştir.  

Tutuk zihinle yapılan sorgulamalarla, sadece geçmişteki rivayetlere, destanlara 
ve hikâyelere sarılmak, bilginin ve zamanın değişimine dur demeye çalışmak 
sorgulama değil tutuculuktur. Tüm zamanların kitabının üzerinde kıyamete 
kadar yeni düşünceler üretmemiz Yaradan’ın da emri değil midir?  

Sistem dışı düşünüşü bir bozulma bir yok olma korkusu/tehdidi olarak algılayan 
muhafazakârların gösterdiği (Yaradan’ın yasakladığı) aşırı tepkisellik 
muhafazakârların ötekiyle karşılaşmasıdır. Mevcut bilginin veya tarihteki 
(gelenekteki) uygulamanın yorumunun özünü bozmadan aynı özü koruyarak 
yeniden yeni bilgilerle ifade etmek yeni olanı görüp değişebilmektir.  

Özgüven eksikliğinden kaynaklanan sorgulanma korkusu, kaybetme 
korkusudur. Bu kitap, tüm yeni bakış açıları gibi yıllar süren araştırmaların bir 
ürünüdür. Tabii ki tekrar gözden geçirilecek, araştırılacak ve incelenecektir. 
Sonuçları etkileyici, geniş kapsamlı ve umut vericidir. İnsanlığın kendisi kadar 
eski olan ve uzun süredir sorgulanmamış başlangıçla (evrenin yaradılışıyla) 
ilgili eski sorularımıza yeni cevaplar veriyor olsa da sorulmamış daha kökten 
başka sorular da doğurmaktadır.  

Geçmişin ve geleceğin Yaratıcısını gelecekte yokmuşçasına sadece geçmişte 
yeterince aradık. Bugünkü bilgi birikimimiz görünenlerden görünmeyeni 
anlamaya ve açıklamaya yeterlidir. Evreni altı günde yaratıp yedinci günde 
dinlenen Yaratıcının altı gün içinde evrende bıraktığı parmak izlerini bilim ve 
teknoloji aracılığıyla takip etmek bizi görünmez olduğu kabul edilen kaynağa 
götürecektir.  

Bir şeyi gizlemek Allah’ın izzetidir. Fakat kralların izzeti bir işi eşmektir. 
(Süleyman Meselleri 25:2, EA) 

Tek iddiam samimiyetimdir. Hazır olduğunuzda başlayabiliriz... 

Aydın TÜRKGÜCÜ 
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* Bu kitap “New Reasons to Believe” adıyla İngilizce’ye çevrilmiştir.  

 

Kitap içinde Gerçek Yaratıcıyı tanımlayan Tanrı’da büyük “T” harfi, ateş, güneş, 
sanal vb. insan kabulü olanlarda küçük “t” harfi kullanılmıştır.  

Kur’an-ı Kerimle ilgili alıntılar yedi meal incelenerek alınmış, kitap içinde, 

  

  

 

şeklinde bir yapı kullanılmıştır. Kullanılan mealler ve kısaltmaları; 

  

  

 

Sure Adı 
Ayet No 

Ayet Metni  
Kullanılan Mealin 
Kısaltması 

Kodu Açıklama 
DİB Diyanet İşleri Başkanlığı, Kur’an-ı Kerim Meali,  

www.diyanet.gov.tr  

YNÖ Prof.Dr. Yaşar Nuri ÖZTÜRK  
Kur’an-ı Kerim Meali, Surelerin İniş Sıralarına Göre (Türkçe Çeviri) Yeni 
Boyut-1997 

EHY Elmalılı Hamdi Yazır 
Kur’an-ı Kerim ve Yüce Meali, Sabri Yılmaz, Şenyıldız Yayınevi 

ME Muhammed Esed 
Kur’an Mesajı – Meal Tefsir, İşaret Yayınları 

SA Prof.Dr. Süleyman Ateş 
Kur’an-ı Kerim ve Yüce Meali, Yeni Ufuklar Neşriyat 

MH Prof.Dr. Muhammed Hamidullah 
Aziz Kur’an (Çeviri ve Açıklama), Beyan Yayınları 

TDV Prof.Dr. Hayrettin Karaman, Prof.Dr. Ali Özek, Prof.Dr. İbrahim Kafi 
Dönmez, Prof.Dr. Sadrettin Gümüş, Doç.Dr. Ali Turgut  
Kur’an-ı Kerim ve Açıklamalı Meali, Diyanet Vakfı Yayınları/ 86-D 

EA Eski Ahit (Tevrat) 

YA Yeni Ahit (İncil)  

KK Kuran-ı Kerim 


